
Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsmn 
 
 

Il Direttore di Dipartimento 
 
 

Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi – Il Direttore 
didattica.dsmn@unive.it  

1 

Oggetto:  Bando di selezione di studenti e studentesse dell'Università Ca' Foscari Venezia per attività 

tutoriali a favore di studenti internazionali iscritti ai CdLM del Dipartimento di Scienze 

Molecolari e Nanosistemi da svolgere nel primo semestre dell’a.a. 2024/2025 (rep. n. 

939/2024 prot. n. 240992 – V/1 del 17/10/2024) – Selezione deserta 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MOLECOLARI E NANOSISTEMI 

 

 

VISTO il bando di selezione di studenti e studentesse dell'Università Ca' Foscari Venezia 

per attività tutoriali a favore di studenti internazionali iscritti ai CdLM del Dipartimento 

di Scienze Molecolari e Nanosistemi da svolgere nel primo semestre dell’a.a. 

2024/2025, Rep. n. 939/2024 Prot. DSMN n. 240992 - V/1 del 17/10/2024, 

pubblicato alla pagina web di Ateneo https://www.unive.it/pag/18496/?L=0 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi di 

nomina della Commissione esaminatrice repertoriato al n. 967/2024 prot. n. 249896 

– V/1 del 30/10/2024; 

VISTO il Verbale preliminare della Commissione esaminatrice del 04/11/2024 relativo alla 

definizione dei criteri di valutazione delle candidature pervenute e acquisito agli atti 

con rep. n. 134/2024 prot. n. 255744 – V/1 del 07/11/2024; 

VISTO il Verbale titoli della Commissione esaminatrice del 04/11/2024 relativo alla 

valutazione dei titoli in possesso dei candidati e acquisito agli atti con rep. n. 

135/2024 prot. n. 255757 – V/1 del 07/11/2024; 

VISTO che alla prova orale fissata per il giorno 08/11/2024 sono risultate assenti le 

candidate convocate; 

CONSTATATA l’impossibilità di stilare una graduatoria di merito; 

VISTO il Verbale dei colloqui della Commissione esaminatrice del 08/11/2024 relativo alla 

valutazione dei candidati tramite colloquio in lingua inglese come previsto dall’avviso 

di selezione e acquisito agli atti con rep. n. 141/2024 prot. n. 260377 – V/1 del 

13/11/2024; 

 

DECRETA 

 

Si dichiara deserta la procedura di selezione in esame. 

 



Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
www.unive.it/dsmn 

 
Il Direttore di Dipartimento 

 
 

Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi – Il Direttore 
didattica.dsmn@unive.it  

2

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 

Prof. Maurizio Selva 

(F.to digitalmente ex art.24 D.lgs 82/2005 (CAD) e ss.mm.ii.) 

 

 

 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

LA SEGRETARIA DEL DIPARTIMENTO: sig.ra Sonia Barizza 


		2024-11-13T14:39:04+0100
	IT
	Maurizio Selva




